
学校だより 宜野湾市立大謝名小学校
令和６年４月８日

４月 第１号
学校長 玉寄 誠

本校教育の指針：子ども一人一人を大切にし、よさや可能性を伸ばす教育の推進

今年度、２２名の新しい先生方が赴任し、

全５３人の教職員で、子ども達のより良い成

大謝名小学校 保護者の皆様、地域の皆様、 長を支援して参ります。以下に、今年度の職

初めまして。今年度より、学校長として勤 員を紹介します。

務いたします「玉寄 誠（たまよせ まこ

と）」と申します。どうぞ、よろしくお願い

いたします。

学校には色とりどりの花が咲き、樹木や

緑が多く、素敵な大謝名小学校に勤務する

ことを大変嬉しく思います。この学校だよ

り「くがに森」では、本校の教育理念や教

育の方向性を紹介し、保護者の皆様と共に

連携していきたいと思います。よろしくお

願いいたします。

(児童玄関前：色とりどりの花が咲いている)

〈 総括目標 〉
一人一人の個性が生き、
豊かな人間性と 創造力に富む
心身共に健全な児童の育成

〈 具体目標 〉
〇よく考え行動する子 (知育)
〇思いやりのある子 (徳育)
〇最後までがんばる子 (体育)
これらの実現を目指し、教育活動を展開

してまいります。 (就任式・始業式の様子)

初めまして！
よろしくお願いします

【 学校教育目標 】

【 令和６年度 職員紹介 】

※ スクリレやお便り等で
ご確認ください


